
附件5
编制单位：四川省成都市金堂县城市管理局（汇总） 2015年度 金

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 3,612.79 908.10 1,080.44 1,231.90 96.75 — 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育支出 96.75 0.00 0.00 0.00 96.75 — 0.00 0.00

医疗保障 96.75 0.00 0.00 0.00 96.75 — 0.00 0.00

  行政单位医疗 45.44 0.00 0.00 0.00 45.44 — 0.00 0.00

  事业单位医疗 51.32 0.00 0.00 0.00 51.32 — 0.00 0.00

城乡社区支出 3,516.04 908.10 1,080.44 1,231.90 0.00 — 0.00 0.00

城乡社区管理事务 1,791.16 455.69 453.32 714.62 0.00 — 0.00 0.00

  行政运行 420.88 121.57 108.72 95.32 0.00 — 0.00 0.00

  城管执法 1,042.18 277.85 341.26 379.23 0.00 — 0.00 0.00

  其他城乡社区管理事务支出 328.11 56.28 3.34 240.07 0.00 — 0.00 0.00

城乡社区公共设施 1,055.51 221.05 427.48 305.14 0.00 — 0.00 0.00

  其他城乡社区公共设施支出 1,055.51 221.05 427.48 305.14 0.00 — 0.00 0.00

城乡社区环境卫生 669.36 231.35 199.63 212.14 0.00 — 0.00 0.00

  城乡社区环境卫生 669.36 231.35 199.63 212.14 0.00 — 0.00 0.00

金堂县城市管理局2015年人员支出财政拨款决算明细表

绩效工资伙食费
伙食补助

费
支出功能
分类科目
编码

科目名称
奖金 社会保障缴费

项目

合计 基本工资 津贴补贴

类 款 项

212

21201

2120101

2120104

210

21005

2100501

2100502

2120199

注：本表所有数据按四舍五入进行收舍，保留两位小数。

21203

2120399

21205

2120501



金额单位：万元

9

295.59

0.00

0.00

0.00

0.00

295.59

167.52

95.26

43.84

28.42

101.84

101.84

26.23

26.23

其他工资福利
支出


